Os recursos decorrentes do presente Convênio são
provenientes: 1) MINISTÉRIO: R$ 705.000,00, UG: 257001, Gestão:
00001, Programa de Trabalho: 10.302.2015.20R4.0001, Natureza de
Despesa: 44.90.51, Fonte de Recursos: 6151000000.
RECURSOS FINANCEIROS: R$ 705.000,00 (setecentos e cinco mil
reais).
VIGÊNCIA: Entrará em vigor a partir de sua assinatura até
01/09/2019.
DATA DE ASSINATURA: 06/09/2018
SIGNATÁRIOS: ADEILSON LOUREIRO CAVALCANTE,
SECRETÁRIO EXECUTIVO - CPF nº 469.974.314-53; ELZA
FERREIRA NORONHA, SUPERINTENDENTE - CPF nº
400.535.041-00.

[...]

Os recursos decorrentes do presente Convênio são
provenientes: 1) MINISTÉRIO: R$ 125.000,00, UG: 257001, Gestão:
00001, Programa de Trabalho: 10.302.2015.8535.0035, Natureza de
Despesa: 44.90.52, Fonte de Recursos: 6100000000.
RECURSOS FINANCEIROS: R$ 125.000,00 (cento e vinte e cinco
mil reais).
VIGÊNCIA: Entrará em vigor a partir de sua assinatura até
02/03/2020.
DATA DE ASSINATURA: 11/07/2018
SIGNATÁRIOS: ADEILSON LOUREIRO CAVALCANTE,
SECRETÁRIO EXECUTIVO - CPF nº 469.974.314-53; SORAYA
SOUBHI SMAILI, REITORA - CPF nº 103.057.328-03.

[...]

Os recursos decorrentes do presente Convênio são
provenientes: 1) MINISTÉRIO: R$ 1.900.000,00, UG: 257001,
Gestão: 00001, Programa de Trabalho: 10.128.2015.20YD.0001,
Natureza de Despesa: 33.90.39, Fonte de Recursos: 6151000000.
RECURSOS FINANCEIROS: R$ 1.900.000,00 (um milhão e
novecentos mil reais).
VIGÊNCIA: Entrará em vigor a partir de sua assinatura até
06/07/2019.
DATA DE ASSINATURA: 11/07/2018
SIGNATÁRIOS: ADEILSON LOUREIRO CAVALCANTE,
SECRETÁRIO EXECUTIVO - CPF nº 469.974.314-53; SORAYA
SOUBHI SMAILI, REITORA - CPF nº 103.057.328-03.

[...]

COORDENAÇÃO-GERAL DO NÚCLEO ESTADUAL
DE SÃO PAULO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

2º TERMO ADITIVO AO CONVÊNIO Nº 709567/2009
CONVENENTES: Concedente: MINISTÉRIO DA SAÚDE, Unidade
Gestora 250037, Gestão 00001. Convenente: MUNICÍPIO DE
GÁLIA / SP, CNPJ 44.518.389/0001-37. Valor total: R$253.369,45
(duzentos e cinquenta e três mil, trezentos e sessenta e nove reais e
quarenta e cinco centavos). Termo aditivo de alteração de vigência.
Vigência: 31/12/2009 a 27/02/2019. Data da assinatura: 13/09/2018.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

2º TERMO ADITIVO AO CONVÊNIO Nº 835248/2016
CONVENENTES: Concedente: MINISTÉRIO DA SAÚDE, Unidade